



## Câmara Municipal de Aurora

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araújo, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 19050003 - DATA: 19/05/2025 - VALOR: R\$ 3.275,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMA	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 51.672.090/0001-06 - D+ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO A SER REALIZADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CAMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/05/2025	LIQUIDAÇÃO	606	2025	3.275,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
129937	COLA BRANCA	12.00	2,50	30,00
130090	CANETA AZUL CAIXA C/50	2.00	48,00	96,00
130609	GRAMPO TRILHO CAIXA C/50UN	2.00	16,00	32,00
131830	PASTA AZ LOMBO LARGO	40.00	17,40	696,00
135169	FITA GOMADA 0,38 X 0,50 MM	12.00	15,00	180,00
135217	PASTA OF. TRANSPARENTE COM ELASTICO	20.00	2,80	56,00
135658	GRAMPO 26/6 CX C/5000	5.00	7,00	35,00
137193	FITA TRANSPARENTE 50MMX50MM	12.00	9,00	108,00
140039	PAPEL A4 75G 500F COPIMAX	50.00	27,00	1.350,00
141930	GRAMPEADOR 26/6 METAL 25FLS	5.00	18,00	90,00
147750	PASTA ARQUIVO	40.00	9,80	392,00
147761	CAPA ENCARDENAÇÃO	200.00	0,45	90,00
149157	ENVELOPE AMARELO 176MM X 250MM	3.00	40,00	120,00

<b>Quantidade: 1</b>	<b>Total: 3.275,00</b>
----------------------	------------------------





## Câmara Municipal de Aurora

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/05/2025	PAGAMENTO	26050002	2025	3.275,00
<b>Quantidade: 1</b>				<b>Total: 3.275,00</b>

